ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN THỤY

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Thụy, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ

Quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Ban chỉ huy Quân sự xã tại Tờ trình số 02/TTr-BCH

ngày 03/11/2025 và Trưởng phòng Phòng Văn hoá - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 01 cá nhân đã

xung phong tình nguyện nhập ngũ năm 2026 cho ông Ngô Minh Hưng, công dân

thôn Kim Đới 1.

Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025

của Chính phủ được trích từ ngân sách xã.

Tiền thưởng cá nhân: 01 x 710.000đ = 710.000đ (Bằng chữ: Bẩy trăm

mười nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thường trực Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng xã, Trưởng phòng Kinh tế, các phòng, đơn vị có liên quan và cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Lưu Văn Thụy

		2025-11-05T13:56:44+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Thụy <luuvanthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T14:09:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T14:09:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T14:09:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T14:09:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!